1
2

	HUYỆN ỦY VĨNH THUẬN

BAN CHỈ ĐẠO 35

*

Số 03-QĐ/BCĐ
	     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Vĩnh Thuận, ngày  tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

thành lập Tổ thư ký Ban Chỉ đạo về bảo vệ nền tảng tư tưởng
của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch
______
- Căn cứ Kế hoạch số 85-KH/HU, ngày 09/12/2019 của Ban Thường vụ Huyện ủy triển khai, thực hiện Nghị quyết số 35-NQ/TW của Bộ Chính trị khóa XII và Kế hoạch 171-KH/TU của ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch trong tình hình mới;
- Căn cứ Quyết định số 310-QĐ/HU, ngày 04/02/2021, của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch (Ban Chỉ đạo 35 Huyện ủy);

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy (Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo 35 Huyện ủy),

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ thư ký Ban Chỉ đạo 35 Huyện ủy, gồm các đồng chí có tên sau đây:
1- Đ/c Lê Văn Gìn,
Huyện ủy viên, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, thành viên Ban Chỉ đạo 35 Huyện ủy, Tổ trưởng.
2- Đ/c Võ Văn Kiệu,
Huyện ủy viên, Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy, thành viên.
3- Đ/c Nguyễn Thị Thơm,
Huyện ủy viên, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, thành viên.
4- Đ/c Lý Thúy Vàng,
Huyện ủy viên, Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, thành viên.
5- Đ/c Trần Công Thức,
Trung tá, Đội trưởng đội An ninh Công an huyện, thành viên.

6- Đ/c Danh Trọng,
Thiếu tá, Chính trị viên phó, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, làm thành viên.
7- Đ/c Nguyễn Song Toàn,
Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy, thành viên.

8- Đ/c Nguyễn Văn Liên,
Phó Chánh Văn phòng HĐND – UBND Huyện, thành viên.
9- Đ/c Trần Văn Len,
Phó Trưởng Phòng Giáo dục-Đào tạo huyện, thành viên.
10- Đ/c Thái Thanh Phong,
Phó Chủ tịch LĐLĐ Huyện, thành viên.

11- Đc Danh Cho,
Phó Bí thư Huyện đoàn thành viên.
12- Đ/c Quách Thị Thu Hương,
Phó Trưởng phòng VH & TT Huyện, thành viên.

13- Đ/c Nguyễn Thị Bích Thủy,
Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy, thành viên.
14- Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Hà,
Giảng viên Trung tâm Chính trị cấp Huyện, thành viên

15- Đ/c Võ Hoàng Nhơn,
Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy, thành viên.

16- Đ/c Lâm Vũ Hải,
Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyên ủy, thành viên.
17- Đ/c Trần Thị Chuyền,
Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyên ủy, thành viên.

Điều 2. Tổ thư ký có nhiệm vụ giúp Ban Chỉ đạo 35 Huyện ủy:

- Xây dựng các văn bản theo yêu cầu của Ban Chỉ đạo; đôn đốc việc triển khai thực hiện các chương trình, kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ đạo.

- Phối hợp với các ban, ngành, địa phương có liên quan trao đổi thông tin, theo dõi, tổng hợp tình hình, báo cáo Ban Chỉ đạo về hoạt động chống phá của các thế lực thù địch, đối tượng phản động, bất mãn, cơ hội chính trị trên địa bàn huyện.

- Tham mưu định hướng đấu tranh phản bác các thông tin, quan điểm sai trái, thù địch và đề xuất xử lý vi phạm.

 - Chuẩn bị nội dung, điều kiện bảo đảm cho các cuộc họp, hội nghị của Ban Chỉ đạo và thực hiện một số công việc do Ban Chỉ đạo phân công.
- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Các ban của Huyện ủy; Đảng ủy trực thuộc Huyện ủy; các cơ quan ban, ngành; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, thành viên Ban Chỉ đạo 35 Huyện ủy và các đồng chí có tên tại Điều 1 thi hành quyết định này.
Nơi nhận:
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Như Điều 3,
Kiêm
- Các đ/c Huyện ủy viên,
TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO
- Các ban, ngành, ĐT cấp huyện,
- Đảng ủy các xã, thĩ trấn,

- Lưu.

Nguyễn Văn Thoàn

D:\BCD 35\Tổ 35 2021\QDTL 01 to thu ky BCD 35.doc